ZARZĄDZENIE NR 62/11
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEj

z dnia 18 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie w 2011 roku.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.: z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020 i Nr 257, poz. 1726) oraz § 12 pkt. 4 uchwały nr III/11/10 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na rok 2011 zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 276 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, polegających na przeniesieniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu – zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.670 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 32 671 253 zł, w tym: 
- dochody bieżące w wysokości 24 283 923 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 8 387 330 zł,                                                            
2) Plan wydatków ogółem  38 107 090 zł, w tym:
- wydatki bieżące w wysokości 24 518 558 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 13 588 532 zł,                                                            
§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 435 837 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytu   termomodernizacyjnego zaciągniętego w 2008 r., którego trzecia transza zostanie uruchomiona w 2011 r.  - w kwocie 140 185 zł,

2) kredytu termomodernizacyjnego zaciągniętego w 2010 r., którego druga transza zostanie uruchomiona w 2011 r. - w kwocie  287 000 zł,

3) zaciąganych kredytów – w kwocie 1 141 353 zł,

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - w kwocie 3 867 299 zł.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 62/11

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 18 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2011 r.

	Klasyfikacja
	Zwiększenie dochodów
	Zwiększenie wydatków
	Objaśnienia paragrafów

	Dział 
	Rozdział 
	§ 
	
	
	

	801
	80195
	2030
	276
	
	Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy, przeznaczonej na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011 r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli  - pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego nr FB-II.3111.232.2011.BB z dn. 12.08.2011r.

	
	
	4170
	
	276
	

	OGÓŁEM
	276
	276
	×


Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 62/11

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 18 sierpnia 2011 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2011 r.

	Klasyfikacja
	Zwiększenie

 wydatków
	Zmniejszenie

 wydatków
	Rodzaj zadania

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	

	700
	70005
	4300
	
	200
	własne

	
	
	4430
	200
	
	własne

	Dział 700
	200
	200
	

	750
	75056
	3040
	4.000
	
	zlecone

	
	
	4110
	
	520
	zlecone

	
	
	4120
	
	83
	zlecone

	
	
	4170
	
	3.397
	zlecone

	Dział 750
	4.000
	4.000
	

	801
	80104
	4360
	270
	
	własne

	
	
	4370
	
	270
	własne

	
	80113
	3020
	
	200
	własne

	
	
	4700
	200
	
	własne

	Dział 801
	470
	470
	

	OGÓŁEM
	4.670
	4.670
	


Zmiany budżetu w rozdziale 80104 dotyczą planu finansowego Przedszkola w Czarnej Białostockiej.
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